

**Årsredovisning**  
för  
**HK Investment AB**  
556657-6202

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i HK Investment AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-07-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-07-12



Per-Erik Holmström

**Årsredovisning**  
för  
**HK Investment AB**  
556657-6202  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen och verkställande direktören för HK Investment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att investera i och verka för idéer som för samman människor inom finans, politik, kultur och idrott.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 147	160	0	0
Resultat efter finansiella poster	-2 306	-1 257	-29	-21
Soliditet (%)	98	83	98	97

Nettomomsättningen har ökat rejält då flera uppdrag och event har dragits igång under 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	5 333 755	-1 256 931	4 186 824
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 256 931	1 256 931	0
Årets resultat				-2 306 144	-2 306 144
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 000</b>	<b>4 076 824</b>	<b>-2 306 144</b>	<b>1 880 680</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 076 824
årets förlust	-2 306 144
	<b>1 770 680</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 770 680
	<b>1 770 680</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 146 890	160 000
Övriga rörelseintäkter		1 533	0
<b>Rörelsekostnader</b>			
Legoarbeten och underentreprenader		-2 256 578	-326 713
Övriga externa kostnader		-494 163	-1 088 026
Personalkostnader	2	-688 023	-4 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 600	-3 839
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 461 364</b>	<b>-1 422 578</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 312 941</b>	<b>-1 262 578</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 517	5 647
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 720	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 797</b>	<b>5 647</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 306 144</b>	<b>-1 256 931</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 306 144</b>	<b>-1 256 931</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 306 144</b>	<b>-1 256 931</b>

2024071607539



## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

86 561

109 161

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**86 561**

**109 161**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**86 561**

**109 161**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

117 000

200 000

Övriga fordringar

1 090 295

131 895

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 207 295**

**331 895**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

634 781

4 618 669

**Summa kassa och bank**

**634 781**

**4 618 669**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 842 076**

**4 950 564**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 928 637**

**5 059 725**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

**Summa bundet eget kapital**

**110 000**

**110 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 076 824

5 333 755

Årets resultat

-2 306 144

-1 256 931

**Summa fritt eget kapital**

**1 770 680**

**4 076 824**

**Summa eget kapital**

**1 880 680**

**4 186 824**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

14 573

14 573

Leverantörsskulder

0

135 364

Skatteskulder

0

634 081

Övriga skulder

8 384

63 883

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**47 957**

**872 901**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 928 637**

**5 059 725**

2024071607541

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 000	
Inköp		113 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>113 000</b>	<b>113 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 839	
Årets avskrivningar	-22 600	-3 839
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 439</b>	<b>-3 839</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 561</b>	<b>109 161</b>

2024071607543

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Utdelning		-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Stockholm

Johan Kleis  
Ordförande

Johan Wallinder

Per-Erik Holmström  
Verkställande direktör

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats

Sofia Gunnarsson  
Auktoriserad revisor

2024071607544



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
11.07.2024 19:59  
SENT BY OWNER:  
Sofia Gunnarsson • 10.07.2024 18:02  
DOCUMENT ID:  
r1tKIVhwR  
ENVELOPE ID:  
Syvte43PR-r1tKIVhwR

DOCUMENT NAME:  
240710 ÅR 556657-6202 HK Investment AB för 20230101-202312  
31.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	SIGNATURE	DATE/TIME	METHOD	DETAILS
JOHAN KLEIS johan.kleis@gmail.com	Signed	11.07.2024 13:26	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/01/21)
	Authenticated	11.07.2024 12:17	Low	IP: 90.227.150.144
Johan Petter Wallinder johan.wallinder@financialhearings.com	Signed	11.07.2024 13:30	eID	Swedish BankID (DOB: 1975/08/19)
	Authenticated	11.07.2024 09:39	Low	IP: 185.210.16.66
PER ERIK HOLMSTRÖM per-erik.holmstrom@fh.finance	Signed	11.07.2024 18:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1962/05/20)
	Authenticated	10.07.2024 18:52	Low	IP: 90.129.214.90
Anna Sofia Gunnarsson sofia.gunnarsson@re-allians.se	Signed	11.07.2024 19:59	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/04/12)
	Authenticated	11.07.2024 19:58	Low	IP: 4.225.173.213

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


